
Label Specification

Austin Charleston Cincinnati Cleveland Conroe Dallas Dothan Georgia Hattiesburg Lafayette London Miami Winter Haven Other

X X X X X X X X X X X X

Milk Standard Flavor Type USDA Grade Real Seal rBST Bio-Engineered Healthy Natural Organic Kosher

Federal N/A Grade A N/A Yes TBD TBD TBD N/A OUD Protein Calcium N/A N/A

N/A N/A PDP or IP N/A PDP and IP TBD TBD TBD N/A PDP or IP PDP or IP PDP or IP N/A N/A

Date

02.19.2019

03.12.2019

GallonHalf GallonQuart11 fl ozHalf Pint

TBD

Removed 100g Nutritional Info and Added in 11 fl oz NFP Abena Foli Ashley Egert

Pint4 fl oz

ALLERGENS: Contains: Milk.

Lowfat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.INGREDIENTS:

Blanket Formula for all Borden Retail 1% Lowfat Milk Abena Foli Ashley Egert

Nutrient Call Outs

Comment Issued By Reviewed By

Organic: N/A

From cows not treated with rbST*. *No significant difference has been shown between milk derived from rbST-treated and non-rbST treated cows.

Healthy: TBD

Natural: TBD

Nutrient Call Outs: N/A

rbST: 

Bio-Engineered: N/A

CLAIMS DISCLOSURE STATEMENTS

LABEL SPECIFICATION HISTORY

IP Information

(Required):

PDP 

Information

(Optional):

IP Information

(Optional):

Pasteurized. Kosher Symbol.

Net Quantity 

Statement:

Unit Packaging:

4 fl oz (118 mL), Half Pint (236 mL), 11 fl oz (325 mL), Pint (473 mL), Quart (946 mL), Half Gallon (1.89 L), Gallon (3.78 L), 5 Gallon (18.9 L)

Case Packaging:

APPLICABLE CLAIMS

PREVIOUS REVISION DATE: 02.19.2019

PACKAGE TYPE: HDPE, PET, Carton PACK SIZES: 4 fl oz, Half Pint, 11 fl oz, Pint, Quart, Half Gallon, Gallon

EFFECTIVE DATE: 03.12.2019

MANUFACTURING LOCATION

FORMULA NUMBER: 603400, 603480, 603500, 603600, 603630 PRODUCT DESCRIPTION: 1% Lowfat Milk (Federal Standard)

Perishable. Keep Refrigerated. Do Not Freeze. Use within 7 days of opening but not past code printed on container.

Grade A.

Vitamin A & D.

PDP 

Information

(Required):

1% Lowfat Milk or Lowfat Milk, 1% Milkfat

Processed at plant stamped on container. 

"Manufactured By" or "Distributed By" Information.

101 Borden 1% Lowfat Milk - Label Specification 03.12.2019 R2 4/9/2019 5:59 PM



Label Specification

Austin Charleston Cincinnati Cleveland Conroe Dallas Dothan Georgia Hattiesburg Lafayette London Miami Winter Haven Other

X X X X X X X X X X X X

Milk Standard Flavor Type USDA Grade Real Seal rBST Bio-Engineered Healthy Natural Organic Kosher

Federal N/A Grade A N/A Yes TBD TBD TBD N/A OUD Protein Calcium Reduced Fat N/A

N/A N/A PDP or IP N/A PDP and IP TBD TBD TBD N/A PDP or IP PDP or IP PDP or IP PDP N/A

Date

02.19.2019

100gGallonHalf GallonPintHalf Pint

TBD

Quart4 fl oz

ALLERGENS: Contains: Milk.

Reduced Fat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.INGREDIENTS:

Blanket Formula for all Borden Retail 2% Reduced Fat Milk Abena Foli Ashley Egert

Nutrient Call Outs

Comment Issued By Reviewed By

Organic: N/A

From cows not treated with rbST*. *No significant difference has been shown between milk derived from rbST-treated and non-rbST treated cows.

Healthy: TBD

Natural: TBD

Nutrient Call Outs: *37% Less Fat Than Regular Milk. *Fat Reduced From 8g to 5g per seving.

rbST: 

Bio-Engineered: N/A

CLAIMS DISCLOSURE STATEMENTS

LABEL SPECIFICATION HISTORY

IP Information

(Required):

PDP 

Information

(Optional):

IP Information

(Optional):

Pasteurized. Kosher Symbol.

Net Quantity 

Statement:

Unit Packaging:

4 fl oz (118 mL), Half Pint (236 mL), Pint (473 mL), Quart (946 mL), Half Gallon (1.89 L), Gallon (3.78 L), 5 Gallon (18.9 L)

Case Packaging:

APPLICABLE CLAIMS

PREVIOUS REVISION DATE: N/A

PACKAGE TYPE: HDPE, PET, Carton PACK SIZES: 4 fl oz, Half Pint, Pint, Quart, Half Gallon, Gallon

EFFECTIVE DATE: 02.19.2019

MANUFACTURING LOCATION

FORMULA NUMBER: 603700, 603740, 603890, 603900 PRODUCT DESCRIPTION: 2% Reduced Fat Milk (Federal Standard)

Perishable. Keep Refrigerated. Do Not Freeze. Use within 7 days of opening but not past code printed on container.

Grade A.

Vitamin A & D.

PDP 

Information

(Required):

2% Reduced Fat Milk or Reduced Fat Milk, 2% Milk.

Processed at plant stamped on container. 

"Manufactured By" or "Distributed By" Information.

101 Borden 2% Reduced Fat Milk - Label Specification 02.19.2019 2/21/2019 2:16 PM



Label Specification

Austin Charleston Cincinnati Cleveland Conroe Dallas Dothan Georgia Hattiesburg Lafayette London Miami Winter Haven Other

X X X X X X X X X X X X

Milk Standard Flavor Type USDA Grade Real Seal rBST Bio-Engineered Healthy Natural Organic Kosher

Federal N/A Grade A N/A Yes TBD TBD TBD N/A OUD Protein Calcium N/A N/A

N/A N/A PDP or IP N/A PDP and IP TBD TBD TBD N/A PDP or IP PDP or IP PDP or IP N/A N/A

Date

02.19.2019

Perishable. Keep Refrigerated. Do Not Freeze. Use within 7 days of opening but not past code printed on container.

Grade A.

Vitamin A & D.

PDP 

Information

(Required):

Fat Free or Skim Milk.

Processed at plant stamped on container. 

"Manufactured By" or "Distributed By" Information.

MANUFACTURING LOCATION

FORMULA NUMBER: 603100, 603110, 603140, 603180, 603210 PRODUCT DESCRIPTION: Fat Free Milk (Federal Standard)

PREVIOUS REVISION DATE: N/A

PACKAGE TYPE: HDPE, PET, Carton PACK SIZES: 4 fl oz, Half Pint, Pint, Quart, Half Gallon, Gallon

EFFECTIVE DATE: 02.19.2019

CLAIMS DISCLOSURE STATEMENTS

LABEL SPECIFICATION HISTORY

IP Information

(Required):

PDP 

Information

(Optional):

IP Information

(Optional):

Pasteurized. Kosher Symbol.

Net Quantity 

Statement:

Unit Packaging:

4 fl oz (118 mL), Half Pint (236 mL), Pint (473 mL), Quart (946 mL), Half Gallon (1.89 L), Gallon (3.78 L), 5 Gallon (18.9 L)

Case Packaging:

APPLICABLE CLAIMS

TBD

Nutrient Call Outs: N/A

rbST: 

Bio-Engineered: N/A

Nutrient Call Outs

Comment Issued By Reviewed By

Organic: N/A

From cows not treated with rbST*. *No significant difference has been shown between milk derived from rbST-treated and non-rbST treated cows.

Healthy: TBD

Natural:

TBD

Quart4 fl oz

ALLERGENS: Contains: Milk.

Fat Free Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.INGREDIENTS:

Blanket Formula for all Borden Retail Fat Free Milk Abena Foli Ashley Egert

100gGallonHalf GallonPintHalf Pint

101 Borden Fat Free Milk - Label Specification 02.19.2019 2/21/2019 2:18 PM



Label Specification

Austin Charleston Cincinnati Cleveland Conroe Dallas Dothan Georgia Hattiesburg Lafayette London Miami Winter Haven Other

X X X X X X X X X X X X

Milk Standard Flavor Type USDA Grade Real Seal rBST Bio-Engineered Healthy Natural Organic Kosher

Federal N/A Grade A N/A Yes TBD TBD TBD N/A OUD Protein Calcium N/A N/A

N/A N/A PDP or IP N/A PDP and IP TBD TBD TBD N/A PDP or IP PDP or IP PDP or IP N/A N/A

Date

02.19.2019

100gGallonHalf GallonPintHalf Pint

TBD

Quart4 fl oz

ALLERGENS: Contains: Milk.

Milk, Vitamin D3.INGREDIENTS:

Blanket Formula for all Borden Retail Whole Milk Abena Foli Ashley Egert

Nutrient Call Outs

Comment Issued By Reviewed By

Organic: N/A

From cows not treated with rbST*. *No significant difference has been shown between milk derived from rbST-treated and non-rbST treated cows.

Healthy: TBD

Natural: TBD

Nutrient Call Outs: *See Nutrition Information for Saturated for Saturated Fat Content.

rbST: 

Bio-Engineered: N/A

CLAIMS DISCLOSURE STATEMENTS

LABEL SPECIFICATION HISTORY

IP Information

(Required):

PDP 

Information

(Optional):

IP Information

(Optional):

Pasteurized. Kosher Symbol.

Net Quantity 

Statement:

Unit Packaging:

4 fl oz (118 mL), Half Pint (236 mL), Pint (473 mL), Quart (946 mL), Half Gallon (1.89 L), Gallon (3.78 L), 5 Gallon (18.9 L)

Case Packaging:

APPLICABLE CLAIMS

PREVIOUS REVISION DATE: N/A

PACKAGE TYPE: HDPE, PET, Carton PACK SIZES: 4 fl oz, Half Pint, Pint, Quart, Half Gallon, Gallon

EFFECTIVE DATE: 02.19.2019

MANUFACTURING LOCATION

FORMULA NUMBER: 603480, 603720, 604050, 604090, 604100, 604470 PRODUCT DESCRIPTION: Whole Milk (Federal Standard)

Perishable. Keep Refrigerated. Do Not Freeze. Use within 7 days of opening but not past code printed on container.

Grade A.

Vitamin D.

PDP 

Information

(Required):

Milk or Whole Milk.

Processed at plant stamped on container. 

"Manufactured By" or "Distributed By" Information.

101 Borden Whole Milk - Label Specification 02.19.2019 2/21/2019 2:23 PM



 

 

PRODUCT SPECIFICATIONS 

 
 

Flavor 

 
UPC 

Number 
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Prod. 
Code 

 
Case 
Pack 

 
Case 
Wt. 

 
 

Case Size 

 
Case 
Cube 
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per 

Layer 

Layers 
per 
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per 

Pallet 

 
Pallet 

Weight 

             

             

             

NONFAT YOGURTS                                                                                                         CROWLEY  

Nonfat Yogurts                                                                                          08/14/17 

Vanilla 0 71700 44731 0 6oz Plastic 55583 12 5.5 lbs 13.313” x 9.938” x 3.0” .23 16 24 384 2222 lbs 

             

             

DESCRIPTION 
Nonfat Yogurt - 6oz. 
(Gluten Free) 

FLAVOR/COLOR/BODY/TEXTURE 
Typical yogurt flavor.  Sweet, well-balanced between cultured 
milk and the characterizing fruit flavor or flavor.  Pastel color of 
the fruit or flavor represented.  Body is firm custard-like with a 
smooth and creamy texture. 

CHEMICAL ANALYSIS 
% Milkfat:  < 0.2  
pH:  4.3 ± 0.2 

MICROBIOLOGICAL LIMITS 
Coliform ≤ 10/gram 
Yeast and Mold ≤ 10/gram 

SHELF LIFE 
60 Days  

STORAGE & WAREHOUSING 
All products must be stored and handled under clean, sanitary conditions and 
at temperatures to maintain the product at ≤ 45° F (optimum, 35-40° F).  
DO NOT FREEZE. 

PACKAGING REQUIREMENTS 
Packaged in preprinted injection molded plastic containers with foil lid.  Spot-
Pack Cases (heavy clear plastic film with a flat, top, center, and bottom corru-
gated pad).  Unit dimensions: diameter - 3.188” x height - 2.781” 

CODE DATE: 
OCT 30 2017 K4 15:23 AA3 
Expiration Date, (K4) Tank and Blend ID, (15:23) Time, (AA3) A=Arkport, 
A=Filler Code, 3=Production Date. 
 
This is a Kosher product approved as OU-D.   
 
HP Hood LLC 

NUTRITION & INGREDIENT INFORMATION 

QUALITY ASSURANCE 



 

 

PRODUCT SPECIFICATIONS 

 
 

Flavor 

 
UPC 

Number 

 
 

Size 

 
 

Type 

 
Prod. 
Code 

 
Case 
Pack 

 
Case 
Wt. 

 
 

Case Size 

 
Case 
Cube 

Cases 
per 

Layer 

Layers 
per 

Pallet 

Cases 
per 

Pallet 

 
Pallet 

Weight 

             

             

             

NONFAT YOGURTS                                                                                                        CROWLEY  

Nonfat Yogurts                                                                                           08/14/17 

Peach 0 71700 47831 4 6oz Plastic 55587 12 5.5 lbs 13.313” x 9.938” x 3.0” .23 16 24 384 2222 lbs 

             

             

DESCRIPTION 
Nonfat Yogurt - 6oz. 
(Gluten Free) 

FLAVOR/COLOR/BODY/TEXTURE 
Typical yogurt flavor.  Sweet, well-balanced between cultured 
milk and the characterizing fruit flavor or flavor.  Pastel color of 
the fruit or flavor represented.  Body is firm custard-like with a 
smooth and creamy texture. 

CHEMICAL ANALYSIS 
% Milkfat:  < 0.2  
pH:  4.3 ± 0.2 

MICROBIOLOGICAL LIMITS 
Coliform ≤ 10/gram 
Yeast and Mold ≤ 10/gram 

SHELF LIFE 
60 Days  

STORAGE & WAREHOUSING 
All products must be stored and handled under clean, sanitary conditions and 
at temperatures to maintain the product at ≤ 45° F (optimum, 35-40° F).  
DO NOT FREEZE. 

PACKAGING REQUIREMENTS 
Packaged in preprinted injection molded plastic containers with foil lid.  Spot-
Pack Cases (heavy clear plastic film with a flat, top, center, and bottom corru-
gated pad).  Unit dimensions: diameter - 3.188” x height - 2.781” 

CODE DATE: 
OCT 30 2017 K4 15:23 AA3 
Expiration Date, (K4) Tank and Blend ID, (15:23) Time, (AA3) A=Arkport, 
A=Filler Code, 3=Production Date. 
 
This is a Kosher product approved as OU-D.   
 
HP Hood LLC 

NUTRITION & INGREDIENT INFORMATION 

QUALITY ASSURANCE 



 

 

PRODUCT SPECIFICATIONS 

 
 

Flavor 

 
UPC 

Number 

 
 

Size 

 
 

Type 

 
Prod. 
Code 

 
Case 
Pack 

 
Case 
Wt. 

 
 

Case Size 

 
Case 
Cube 

Cases 
per 

Layer 

Layers 
per 

Pallet 

Cases 
per 

Pallet 

 
Pallet 

Weight 

             

             

             

NONFAT YOGURTS                                                                                                          CROWLEY  

Nonfat Yogurts                                                                                           08/14/17 

Strawberry 0 71700 44631 3 6oz Plastic 55588 12 5.5 lbs 13.313” x 9.938” x 3.0” .23 16 24 384 2222 lbs 

             

             

DESCRIPTION 
Nonfat Yogurt - 6oz. 
(Gluten Free) 

FLAVOR/COLOR/BODY/TEXTURE 
Typical yogurt flavor.  Sweet, well-balanced between cultured 
milk and the characterizing fruit flavor or flavor.  Pastel color of 
the fruit or flavor represented.  Body is firm custard-like with a 
smooth and creamy texture. 

CHEMICAL ANALYSIS 
% Milkfat:  < 0.2  
pH:  4.3 ± 0.2 

MICROBIOLOGICAL LIMITS 
Coliform ≤ 10/gram 
Yeast and Mold ≤ 10/gram 

SHELF LIFE 
60 Days  

STORAGE & WAREHOUSING 
All products must be stored and handled under clean, sanitary conditions and 
at temperatures to maintain the product at ≤ 45° F (optimum, 35-40° F).  
DO NOT FREEZE. 

PACKAGING REQUIREMENTS 
Packaged in preprinted injection molded plastic containers with foil lid.  Spot-
Pack Cases (heavy clear plastic film with a flat, top, center, and bottom corru-
gated pad).  Unit dimensions: diameter - 3.188” x height - 2.781” 

CODE DATE: 
OCT 30 2017 K4 15:23 AA3 
Expiration Date, (K4) Tank and Blend ID, (15:23) Time, (AA3) A=Arkport, 
A=Filler Code, 3=Production Date. 
 
This is a Kosher product approved as OU-D.   
 
HP Hood LLC 

NUTRITION & INGREDIENT INFORMATION 

QUALITY ASSURANCE 



 

 

PRODUCT SPECIFICATIONS 

 
 

Flavor 

 
UPC 

Number 

 
 

Size 

 
 

Type 

 
Prod. 
Code 

 
Case 
Pack 

 
Case 
Wt. 

 
 

Case Size 

 
Case 
Cube 

Cases 
per 

Layer 

Layers 
per 

Pallet 

Cases 
per 

Pallet 

 
Pallet 

Weight 

             

             

             

NONFAT YOGURTS                                                                                                          CROWLEY  

Nonfat Yogurts                                                                                           08/14/17 

Strawberry Banana 0 71700 45531 5 6oz Plastic 55589 12 5.5 lbs 13.313” x 9.938” x 3.0” .23 16 24 384 2222 lbs 

             

             

DESCRIPTION 
Nonfat Yogurt - 6oz. 
(Gluten Free) 

FLAVOR/COLOR/BODY/TEXTURE 
Typical yogurt flavor.  Sweet, well-balanced between cultured 
milk and the characterizing fruit flavor or flavor.  Pastel color of 
the fruit or flavor represented.  Body is firm custard-like with a 
smooth and creamy texture. 

CHEMICAL ANALYSIS 
% Milkfat:  < 0.2  
pH:  4.3 ± 0.2 

MICROBIOLOGICAL LIMITS 
Coliform ≤ 10/gram 
Yeast and Mold ≤ 10/gram 

SHELF LIFE 
60 Days  

STORAGE & WAREHOUSING 
All products must be stored and handled under clean, sanitary conditions and 
at temperatures to maintain the product at ≤ 45° F (optimum, 35-40° F).  
DO NOT FREEZE. 

PACKAGING REQUIREMENTS 
Packaged in preprinted injection molded plastic containers with foil lid.  Spot-
Pack Cases (heavy clear plastic film with a flat, top, center, and bottom corru-
gated pad).  Unit dimensions: diameter - 3.188” x height - 2.781” 

CODE DATE: 
OCT 30 2017 K4 15:23 AA3 
Expiration Date, (K4) Tank and Blend ID, (15:23) Time, (AA3) A=Arkport, 
A=Filler Code, 3=Production Date. 
 
This is a Kosher product approved as OU-D.   
 
HP Hood LLC 

NUTRITION & INGREDIENT INFORMATION 

QUALITY ASSURANCE 



                                                                     
 
 

GRADE A     *     PASTEURIZED     * 1% MILKFAT 
 5lb. LOWFAT COTTAGE CHEESE  
PRODUCT CODE NUMBER 152307 

 Nutrition Facts 
Serving Size 1/2 cup (113g) 

Servings About 20 
     Amount per serving    

    Calories 80           Calories from fat 10 
             
        % Daily Value* 

         Total fat 1g          2% 
         Saturated fat 0.5 g      8% 
     Trans fat 0g 
          Cholesterol 10mg       3% 
          Sodium 440mg     18% 
                                                          Potassium 180mg                    5%   
          Total carbohydrate 5g      2% 
      Fiber 0g       0% 
     Sugars 4g 
          Protein 13g                              25% 
 
          Vitamin A 4%  Vitamin C 0% 
          Calcium 10% Iron 0% 
           
 
    *Percent Daily Values based on 2,000 calories diet.  
 

Ingredients: Cultured Pasteurized Nonfat Milk, Milk, Nonfat Milk, Cream, Whey, Salt, 
Food Starch (Corn), Artificial Color(Titanium Dioxide), Guar Gum, Citric Acid, Potassium 
Sorbate(A Preservative), Carrageenan, Locust Bean Gum, Lactic Acid, Phosphoric Acid, 
Natural Flavor, Calcium Sulfate, Sodium and Potassium Phosphates, Vitamin A 
Palmitate, And Enzymes.   
CONTAINS MILK AND SOY. 
 
Rev. April 3, 2017  DW 
 

 



 
 

 
 
 

½ PINT BORDEN 1% LOWFAT MILK  
 

PRODUCT CODE NUMBER 25351 
 

 Nutrition Facts 
Serving Size 1 carton (236 ml) 

     Amount per serving    

    Calories 100                     Fat Cal 20 
             
        % Daily Value* 

         Total fat 2.5g  4% 
         Saturated fat 1.5 g 8% 
     Trans fat 0g 
          Cholesterol 10mg  3% 
          Sodium 120mg  5% 
          Potassium 390mg              11% 
          Total carbohydrate 12g 4% 
     Dietary fiber 0g  0% 
     Sugars 12g 
          Protein 8g 
 
          Vitamin A 10% Vitamin C 4% 
          Calcium 30% Iron 0% 
          Vitamin D 25% 
 
    *Percent Daily Values based on 2,000 calories diet.  
 
 

Ingredients: Lowfat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3. 
 
Rev. August 2, 2018 DW 
 



                      
 

 

 

             8oz. BORDEN FAT FREE CHOCOLATE MILK  

 

 Nutrition Facts 
Serving Size 1 carton (236 ml) 

     Amount per serving    

    Calories 120              
        % Daily Value* 

         Total Fat 0g                 0% 
         Saturated Fat 0g           0% 
     Trans Fat 0g 
          Cholesterol 5mg   2% 
          Sodium 240mg              10% 
          Total Carbohydrate 23g        8% 
     Dietary fiber 0g    0% 
     Sugars 21g 
          Protein 8g 
 
          Vitamin A 10% Vitamin C    2% 
          Calcium   25% Iron             0% 
          Vitamin D 25%          
 
    *Percent Daily Values(DV) based on 2,000 calories diet. 

 
NO ARTIFICIAL GROWTH HORMONES * SHAKE WELL * KEEP REFRIGERATED 
 
Ingredients: Fat Free Milk, Sugar, Corn Starch, Cocoa (Processed with Alkali), Salt, 
Caramel Color, Carrageenan, Natural and Artificial Flavor,  Vitamin A Palmitate, Vitamin 
D3. 

BRAND NAME BORDEN 

MANUFACTURER NAME BORDEN DAIRY OF OHIO 

PACK/SIZE 50/ 8 OZ. 

CARTON TYPE PAPER CONTAINER 

STORAGE REQUIREMENTS REFRIGERATED 34° - 39° 

SHELF LIFE 18 DAYS AT PRODUCTION 

SOURCE ORIGINATION DOMESTIC 

MANUFACTURER ORDER CODE 25470 

CASE GTIN 4081547301084 9 

CASE DIMENSION 12.75 x 12.125 x 10.375 

NET CASE WEIGHT 26.50 lbs. 

GROSS CASE WEIGHT 28.42 lbs. 

TI/HI 12 / 4 



                      
 

 

 

             8oz. BORDEN FAT FREE SKIM MILK  

 

 Nutrition Facts 
Serving Size 1 carton (236 ml) 

     Amount per serving    

    Calories 80              
        % Daily Value* 

         Total Fat 0g                 0% 
         Saturated Fat 0g           0% 
     Trans Fat 0g 
          Cholesterol 5mg   2% 
          Sodium 240mg               5% 
          Potassium 390mg                11%  
          Total Carbohydrate 12g        4% 
     Dietary fiber 0g    0% 
     Sugars 12g 
          Protein 8g 
 
          Vitamin A 10% Vitamin C    4% 
          Calcium   30% Iron             0% 
          Vitamin D 25%          
 

    *Percent Daily Values(DV) based on 2,000 calories diet. 

 
NO ARTIFICIAL GROWTH HORMONES * SHAKE WELL * KEEP REFRIGERATED 
 
Ingredients: Fat Free Milk, Sugar, Corn Starch, Cocoa (Processed with Alkali), Salt, 
Caramel Color, Carrageenan, Natural and Artificial Flavor,  Vitamin A Palmitate, Vitamin 
D3. 

BRAND NAME BORDEN 

MANUFACTURER NAME BORDEN DAIRY OF OHIO 

PACK/SIZE 50/ 8 OZ. 

CARTON TYPE PAPER CONTAINER 

STORAGE REQUIREMENTS REFRIGERATED 34° - 39° 

SHELF LIFE 16 DAYS AT PRODUCTION 

SOURCE ORIGINATION DOMESTIC 

MANUFACTURER ORDER CODE 25338 

CASE GTIN 1081547301126 6 

CASE DIMENSION 12.75 x 12.125 x 10.375 

NET CASE WEIGHT 26.50 lbs. 

GROSS CASE WEIGHT 28.42 lbs. 

TI/HI 12 / 4 



 
 

 
 
 

½ PINT BORDEN FAT FREE STRAWBERRY MILK  
 

PRODUCT CODE NUMBER 25373 
 

 Nutrition Facts 
                              1serving per container  

Serving Size 1 cup (236 ml) 
     Amount per serving    

    Calories 120                     _____________ 
             
        % Daily Value* 

         Total fat 0g                     0% 
         Saturated fat 0g            0% 
     Trans fat 0g 
          Cholesterol 5mg            2% 
          Sodium 100mg            4% 
          Total carbohydrate 23g           8% 
     Dietary fiber 0g            0% 
     Total Sugars 23g 
       Includes 11g Added Sugars 22% 
          Protein 8g 
 
          Vitamin D 3mcg 15%   Calcium    283mg 20% 
                                                          Iron 0mg 0%               Potassium 362mg   8% 
           
 
    *Percent Daily Values based on 2,000 calories diet.  
 
 

Ingredients: Milk, Sugar, Cornstarch, Natural Color (Red Beet Juice Concentrate), 
Carrageenan, Artificial Flavors, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3. 
 
Contains:  Milk 
 
Rev. August 2, 2018 DW 
 



Borden Dairy Co. of Cincinnati  -  415 John Street  -  Cincinnati, OH  45215 
 

 
 

Dairymens Vitamin D  Buttermilk   
Plant code 39-112, Cincinnati, OH 45215 
 
Item Codes/UPCs/Case Count 
One half gallon jug 109257 (milk crate) or 101337 (corrugated) 
9 units / case 
 
Storage/Code/Allergan 
Refrigerate at 33-40 degrees 
Manufactured with 25 days shelf life on plastic containers and 24 days on 
cartons. 
Contains Milk. 
 
Nutrition Information: 
Serving size    1 cup (240 mL) 
Calories             170 
Calories from fat     70 
Percent Daily Values: 
Total Fat 8g               12% 
Saturated Fat 5g    25% 
Trans Fat 0g     0% 
Cholesterol 35mg    11% 
Sodium 190mg     8% 
Total Carbohydrate 12g      4% 
Dietary Fiber og 
Sugars 11g 

Protein 8g       17% 
 
Size & Pack Info 
½ gallon  
case cube 1.12’ 
cases per layer 9 
layers per pallet  6 
Case dimension 13 x 13 x 11.5” 
Case weight   30.5lbs. 
 
 
 



Borden Milk is Wholesome and Delicious
Nutrient rich in Calcium and a good source of Protein,  Potassium, 

and Vitamin D

When accompanied by a healthy diet and exercise, essential 
nutrients in milk help your students build muscle, a healthy 

immune system, and strong bones

Choose Borden Milk to complement every school meal: 

School Milk Continues to Show Promise

School Milk 7.7% of Milk Share
+0.1 vs. 2015

Only 53% of school meals currently 
include milk

“Milk with every meal" could equal an 
incremental 300MM+  gallons annually

2/3 of School Milk  is flavored; Flavored  
milk continues to gain share +2.2% vs. PY

Flavored milk has 44 less calories than a 
decade ago and added sugar has declined 
over 50% (declined 9 grams)

From cows not treated 
with rbST*

No Preservatives

No Red 40

No High Fructose Corn Syrup

*No significant difference has been shown between milk derived from     
rbST-treated and non-rbST-treated cows
Source: MilkPep 2017 All Channels Report, Prime Consulting

Packaging Subject to Change

© Borden Dairy Company
8750 N. Central Expressway, Suite 400 Dallas, TX 75231

info@bordendairy.com | Consumer website: www.bordendairy.com | Business website: www.bordenfs.com



1% Low Fat Chocolate Milk

Reduced Sodium Fat Free Choc. Milk Low Sodium Fat Free Vanilla Milk

Low Sodium Fat Free Strawberry MilkLow Sodium 1% Strawberry Milk

Fat Free Chocolate Milk



 

 

 

 
 

8oz ORANGE JUICE 

PRODUCT CODE NUMBER 500607 

 

 Nutrition Facts 
Serving Size 1 cup (240 mL) 

     Amount per serving    

    Calories 120           
             
        % Daily Value* 

         Total fat 0g                0% 
         Saturated fat 0g             0% 
     Trans fat 0g 
          Cholesterol 0mg  0% 
          Sodium 0mg  0% 
          Total carbohydrate 29g     10% 
     Dietary fiber 0g  0% 
     Sugars 28g 
          Protein   1g 
 
          Vitamin A 0%          Vitamin C 100% 
          Calcium 0%        Iron 0%        Thiamin 10% 
            
 
    *Percent Daily Values based on 2,000 calories diet.  
 
Contains 100% ORANGE JUICE 

Ingredients: Water, Orange Juice Concentrate from Florida, Brazil, and Mexico 
 
Pasteurized – Shake Well 
 
Rev. January 25, 2013  

 



 

 

 
 
 

Product: Brewed Sweet Tea -Gallon 
Order: 515107 

UPC: 0-07280400681-6 
 

 

 

 

 
 

 
 

Ingredients: Water, cane sugar syrup, maltrin, brewed black tea, 
natural flavors, caramel color, citric acid, sodium benzoate, potassium 
sorbate 
 
 
 

 

Nutrition Facts 
Serving Size 8 fl oz 
Servings per container 
Amount per serving 

Calories  80                     Fat Cal 0 
% Daily Value* 

Total fat 0g                            0% 
     Saturated fat 0g                 0% 
     Trans fat 0g            
Cholesterol 0mg                    0% 
Sodium 10mg                         0% 
 
Total Carbohydrate 20g         7% 
     Dietary fiber 0g 
     Sugars 19g 
Protein 0g 
Vitamin A  0%      Vitamin C 0% 
Calcium 0%          Iron 0%      
 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. 

 
 



Borden Dairy Co. of Cincinnati  -  415 John Street  -  Cincinnati, OH  45215 
 

 
 
Orange Juice    
Plant code 39-104 Cleveland, OH  
Item Codes/UPCs/Case Count 
One 4oz carton 500707 (upc-none) 75 units / case 
 
Storage/Code/Allergan 
Refrigerate at 33-40 degrees 
Manufactured with 35 days shelf life on plastic containers and 30 days on 
cartons. 
Processed at a facility that produces milk. 
 
 
Nutrition Information: 
Serving size    1 cup 
Calories    110 
Calories from fat   0 
 
Percent Daily Values: 
Total Fat 0g               0% 
Saturated Fat 0g   0% 
Trans Fat 0g    0% 
Cholesterol 0mg   0% 
Sodium 0mg   0% 
Total Carbohydrate 27g  9% 
Dietary Fiber 0g 
Sugars 21g 
Protein 2g    4% 
 
 
Size & Pack Info 
case cube 1.12’ 
cases per layer 9 
layers per pallet  6 

Case dimension 13” x 13” x 11 
 
 
 



Borden Dairy Co. of Cincinnati  -  415 John Street  -  Cincinnati, OH  45215 
 

 
 
Orange Juice    
Plant code 39-104 Cleveland, OH  
Item Codes/UPCs/Case Count 
One half pint carton 500607 (upc-none) 50 units / case 
 
Storage/Code/Allergan 
Refrigerate at 33-40 degrees 
Manufactured with 35 days shelf life on plastic containers and 30 days on 
cartons. 
Processed at a facility that produces milk. 
 
 
Nutrition Information: 
Serving size    1 cup 
Calories    110 
Calories from fat   0 
 
Percent Daily Values: 
Total Fat 0g               0% 
Saturated Fat 0g   0% 
Trans Fat 0g    0% 
Cholesterol 0mg   0% 
Sodium 0mg   0% 
Total Carbohydrate 27g  9% 
Dietary Fiber 0g 
Sugars 21g 
Protein 2g    4% 
 
 
Size & Pack Info 
case cube 1.12’ 
cases per layer 9 
layers per pallet  6 

Case dimension 13” x 13” x 11 
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